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Jelenia Góra, 06.11.2018 r. 
IZP-Z.271.57.2018 
L.dz. 1578/18  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Przebudowa ulicy Tabaki w Jeleniej Górze” 
w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja Cieplic – uzdrowiskowej części Jeleniej Góry”, 
(zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”) 

 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.57.2018.  
 
Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z póżn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania  o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
Zmianę wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % na 1 % (dopuszczone ustawą 
PZP do 10 %). Koszt takiego zabezpieczenia ponosi Zamawiający w cenie oferty.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający pozostawia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy bez zmian. 
 
 
PYTANIE NR 2  
Zmniejszenie wysokości kar – na bardziej odpowiednie przy dużej wartości zamówienia (0,02%, 0,05%, 
0,01%) 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian. 
 
 
PYTANIE NR 3  
w § 4 projektu umowy Zamawiający wymaga ustawienia co najmniej ośmiu tablic „PRZEPRASZAMY ZA 
UTRUDNIENIA W RUCHU” o wymiarach 40x60 cm, natomiast w Tomie III SIWZ – w Opisie przedmiotu 
zamówienia pkt IV ust. 6 – wykonanie i ustawienie pięciu tablic o wymiarach nie mniejszych niż 
70x40 cm. Prosimy o doprecyzowanie. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Prawidłowy zapis zawarty jest w Tomie III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia wobec powyższego 
Zamawiający zmienia treść § 4 pkt 5 lit. d umowy, który otrzymuje brzmienie:  
„d. wykonania i ustawienia co najmniej pięciu tablic o wymiarach 70x40cm,  
informujących mieszkańców o prowadzonych robotach oraz zawierających w treści tekst: 
„PRZEPRASZAMY ZA UTRUDNIENIA W RUCHU” oraz ich demontażu po zakończeniu prac” 
 
 
PYTANIE NR 4  
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanałów kanalizacji deszczowej z rur PP? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Zamawiający zostawia zapisy bez zmian. Kanalizację należy wykonać zgodnie z warunkami technicznymi 
określonymi w PFU. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 
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Przewodniczący Komisji Przetargowej 


